СЕЛЬСКАЯ ДУМА

сельского поселения «Село Гремячево»

РЕШЕНИЕ

с. Гремячево
от  «15» января 2016 г.
№ 20
Об утверждении ежегодных отчетов Главы сельского поселения «Село Гремячево», Главы администрации сельского поселения «Село Гремячево» о результатах их деятельности и деятельности администрации сельского поселения «Село Гремячево»  за 2015 год
Заслушав ежегодные отчеты Главы сельского поселения «Село Гремячево», Главы администрации сельского поселения «Село Гремячево» о результатах их деятельности и деятельности администрации сельского поселения «Село Гремячево»  за 2015 год, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельское поселение  «Село Гремячево», Сельская Дума сельского поселения
РЕШИЛА:
1. Утвердить ежегодные отчеты Главы сельского поселения «Село Гремячево», Главы администрации сельского поселения «Село Гремячево» о результатах их деятельности и деятельности администрации сельского поселения «Село Гремячево»  за 2015 год (отчеты прилагаются).
2. Признать удовлетворительной работу Главы сельского поселения «Село Гремячево», Главы администрации сельского поселения «Село Гремячево» о результатах их деятельности и деятельности администрации сельского поселения «Село Гремячево»  в 2015 году.
3.
Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава сельского поселения
Федичева О.А.